KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.

Dnia 5 (17) Listopada 1856 Roku.

№ 303.

Jutro, Śgo Maxyma B.

Wczoraj w Kościele XX. *Augustjanów*, w czasie Summy, celebrowanej przez W. JX. *Rajmunda Krajewskiego*, Przeora tegoż Zgromadzenia, Amatorów muzyki wykonali Mszę na pięć głosów J. K. *Chwałiboga*; oraz kompozycje W. *Troschla* i A. *Tejchmana*.

Z *Plocka*.